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Rikonsr;nxksioni i rruges né lagien e Memallinjeve

1 | SEGMENTI 1
me gjatesi L=258.71ml LS
Rikonstruksioni i trugeve ne lagjen e Kishes me
2 N'TT
SEGME 2 gjatesi 1.2=111.05ml, L3
Rikonstruksioni i rrugeve ne lagjen e Kishes me
3 | SE NTI
GME, 5 gjatesi L.2=269ml. LS
Rikonsttuksioni § rtugés ne lagjen e Kuqallareve
4 | 8EG
MENTI 4 me gatesi L=290.27ml, LS
Rikonstruksiond i rrugés né lagjen e Topollareve
5 { SEGMEN
TS me pjatesi L=255.10ml L3
Rikonstrulsioni i rrugés Malasej me gjatesi
6 | SEGMENTT 1 12291 nl LS
7 | sEeMENTI 2 lem:lstﬂfkslom i rrugés se Garunjes, Shtermen IS
: me gjatesi L=596 ml,
Rikonstrsisiond i rmgés Varrezat Giyrale, me
8 | SEGMENTI .
3 gjatesi L=1342 ml, L3
o |sroMENTT 3 R}korl.strukslom I rrugés Brigada 15, Gjyrale me 1S
giatesi L= 613 mi,
s | sEGvmNT S R‘lkon.struksxom& rrugés Mucareve, Shtepanje me 1S
gjatesi L=301 ml
7 | sponMmNTE 8 R‘lkon.strukmom i rrugés Mucareve, Shtepanje me 1S
igjatesi L= 274 ml.
Rikonasttuksioni i rruges se Lamcallareve,
. 13
8 [ SEOMENTLS lor e panje me pjatesi L=366 ol
Rikonstruksioni i rruges Unaza dhe Shkolka,
? | SEGMENTI? Shushice me gjatesi L7=269 ml IS
10 | sEavENTL 7 Rikonstruksiont i rruges Unaza dhe Shkolla, IS

Shyshice me gjatesi L7'= 159 ml,

Shuina Analiza

Fondi Rezervé (3.0%)

Shuma Analiza + Pondi Rezervé (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH




Preventiv

SEGMENTI 1: Rikonsteuksioni i riugés né lagjen ¢ Memallinjeve me gjatesi L=2258.71ml,

Germim dheu me ckskavator goma (.25 m* ne

1 3.89/b kanale gietesi > 2 m, toke zak, kategoria IT], me m3 714.00
shk ne mjet

P 3164/1a bushje me mafcual te gcrmu?t m‘a trupin e ttuges, s 5.0
pethapur ¢ ngjeshur me makiner

3

m3

3.158/5a

Transport dheu me auto dcn 5 0 km

714.00

[Shiese cakelli mbetunne kave t=:20cm, perhapur

4 3211
e figieshut me makinesi m2 116420
5 3.207/1 Shtrt':se ?akelh t=10cm, perhapur ¢ ngjeshur me 2 1,164.20
makinesi
3.212/b Shtrese stabilizant t—=10cm m2 1,164.20
3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminoz 1 1/m2 905.50
8 3.229/1 Shirese binder me zall lavatrice,5cmyme makineri] m2 905.50
9 3.969/2 Spetkatje me emulsion bituminoz 0.5 1/m?2 905,50
10 3.231/1 Shirese asfaltc‘)beFom me zall lavatrice, m2 905.50
3cm, me makinert

11

a1

Shtrese Stabmzanu 8 cm

m2

12940

L Shuma 2

12

3.018

F.V. Bordura hetort 20%35 cm.

bordurash)

m
13 2.288 Trotuat me pllaka, pa botduten e betonit m2 -
14 3.619/a Fv. Bordur% betoni 6x20 c(ne fuod te trotuarit il )
, pet kuadtatin e pemeve)
Struktura te holla monolite betoni C
. 3 19.40
15 3.243/1 16/20 (cuneta) m
16 394 Strultata monolite betoni C 12/15(fiksim o3 10.35

' Shuma 3

Getrmim dheu me ckskavator goma 0.25 m?, ne

17 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I, me m3 186.26
shk ne mjet
18 3.396 Mbushje me cakell pas muteve(pet linjat e KUB) m3 77.61
19 2961 Shtrese rete nga anash +larte tubit SN8 d=315 o 55.88
mm
Tombino me tuba betoni & 800, mbi shtrese
m -
20 3.366 betoni
21 3164/ 1t F.¥. Tuba te btinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 258.70




22 2342

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize

copé

11.00

© |Shuma 4

Vijezim shitita glatesot dhe anesot me g]ercsl 12

23 3.942 cmn. Bikoporente ( spraif) ml 517.40
E.V. Tabela te ndtyshme rrugore .

24 3.955 D=60cm copé 2.00

25 3.636 Parmake ure, metalik t gatshem. kg 500.00

26 3.183

F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 valez, ne 1 ane,

2 i
SEGMENTI 2: Rikonsttuksioni i rrugeve ne lagjen e IKishes me gjatesi, L2=111.05ml.

Getmim dheu me ckskavator goma 0.25 m , N6

1 " 3.89/b kanale gietesi > 2 m, toke zak, kategoria III, me m3 684.00
shk ne mjet

5 3.164/12 bushje me ma'tenal te gcnnu::tr nt.: trupin ¢ rruges, m3 14.00
pethapur e ngjeshur me makineri

3 3.158/5a

Transp ort dhcu me aute den 5 0 km

684.00

Shtrese qakclh mbetunne kave t= 20cm, péxhapux

. 499.70
4 211 e ngjeshut me makineri o2
5 3.207/1 Shttfase ?akelh t=10cm, pethapur e ngjeshur me 2 49970
makineti
6 13.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 499.70
7 3.969/1 Spetkatje me emulsion hituminoz 1 1/m2 388.70
8 3.220/1 Shtrese binder me zall lavatrice,5cm,me makinerd]  m2 388.70
9 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 1/m?2 388.70
Shttese asfaltobetoni me zall lavatrice,
’ m2 388.70
10 328/ 3em, me makinezi
55.50

11 37111

Shttese Stabilizant 8 cm

FV Bordura bctom 20x35 cm

bordurash)

12 . 3618 m 111.10
13 2.288 Trotuat me pllaka, pa borduren € betonit m2 -

F.V. Bordura betoni 6220 cm{ne fund te trotnarit m i
14 3.619/a , per kuadratin e pemeve)

Strukiura te holla monolite betoni C

m3 8.33

15 3,243 /1 16/20 (kunets)
16 324 Struktura monolite beteni C 12/15(fiksim s 4.44

' S_h.utﬂa.?ﬁ: E




Germim dheu me ekskavator goma (.25 m?, ne

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize

17 3.89/b kanale gieresi > 2 m, toke zak, kategosia III, me m3 82.80
shk ne mijet

18 3.3% Mbushje me cakell pas mureve(per linjat e KUB) m3 34.50

19 2.261 Shttese rete nga anash Hatte tubit SN8 d=315 w3 24.84
mm

20 3.366 Toml:!mo me tuba betoni & 800, mbi shtrese m )
hetoni

21 3.164/1t BE.V. Tuba te btinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 115.00

22 2.342 5.00

O |Shumad:

Vijezim shitita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12

23 3.942 ; \ ol 2210
cm. Bikoponente ( sprajt)

24 3955 F.V. Tabela te ndryshme rrugore copt o
D=60cm

25 3.636 Parmake ure, metalik i gatshemn, kg

2 3.183 E.V. Guardrail- N2 znesote me 2 valez. ne 1 ane, ol

W2

Genmm dheu me .ékskavator goroa 0.25 rna., II'IIE:

1 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 11T, me m3 524,00
ghk ne mjet

2 3164/1a bushje me matcenal te germuat ne trupin e rruges, |, 200
pethapor e ngjeshur me makineri

3 3.158/5a  [Transport dheu me auto deti 5.0 km m3 524.00

NIME SASH

Shtrese gakelh mbegmtine kave tZ‘-ZDcm,. Pcthapur

Shuma 2: -

2 1,518.00
4 3.211 & npjeshur me makinesi o
5 3.207/1 Shtrf:se ?akeﬂj t=10cm, pethaput e ngjeshur me o 1,518.00
makineri
6 [3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,518.00
7 3.969/1 Spetkatje me enulsion bituminoz 1 1/m2 1,258.00
8 3.229/% Shtrese binderi me zall lavatrice, S5em,me makineri] — m2 1,258.00
9 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 1/m2 1,258.00
Shtrese asfaltobetoni me zall Javairice,
: m?2 1,258.00
10 3.231/1 3cm, me makineri 2
11 3711 Shttese Stabilizanti 8 cm m2 230-00

PUNIME TE NDRYSHME

12

3618

F.V. Bordura betoni 20x35 cm

292.00




13 2288 Trotuar me pliaka, pa borduten e betonit m2 108.50
14 3.619/a BEV. Borduﬁf betoni 6x20 cmine fund te trotuarit m 40.00
, pet kuadtatin e pemeve)
Stiuktura te holla monolite betoni C
15 . .
3.243/1 16/20 (uneta) m3 2190
16 94 Struktura monolite betoni C 12/15(fiksim m3 11.68
bordurash)

Getruim dheu me ekskavator goma 0.25 m”, ne

17 189/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IIL, me m3 180.00
shk ne mjet

18 3.396 Mbushje me cakell pas mureve(per linjat e KUB) m3 75.00

19 2261 Shitese tete nga anash +larte tubit SN8 d=315 3 54.00
mm

20 3366 'I'oml:tmo me tubza betoni & 800, mbi shirese m )
betoni

21 3.164/1t F.¥. Tuba te bdnjezuar HDPE 5N8 d=315 mm ml 250.00

22 2342 copé 11.00

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 em, me kapak gize

. {Shuma 4 -

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12

942 .
394 cr. Bikoponente { sprajf) ml 520.00
24 3.955 E.V. Tabels te ndryshme rrupore copé 00
D=60cm
25 3.636 Parmake ute, metalik i gatshem. kg
2 1483 B.V. Guardsail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, ol

W2

" {Shuma 5:

RMI

Germim dheu me ekslavator goma 0.25 m?, ne

JJShumal o

1 3.8%/b Lanale gjetesi > 2 m, toke zak, kategoria II1, me m3 833.00
shk ne mjet
bushje me material te germuar ne trupin € rruges,
X 3 99.00
2 3.164/12 pethaput e ngjeshur me makines o
3 3.158/5a Transport dhen me auto dest 5.0 km

2. PUNIME SHTRESASH

4 3911 Shtxfase cakelli mbe.tum.ae kave t=20cm, perhapur N 1,306.20
e ngjeshut me makineri

5 3.207/1 Shtr.::se (f;ﬂkt]h t=10cm, pethapur e ngjeshur me 2 1,306.20
makiner

6  13.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m? 1,306.20




Shumaz

7 3.969/1 Sperkatje me emulsion bituminez 11/m2 1,015.90

B8 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,bem,me makineri m?2 1,015.90

9 3.969/2 Spetkatje me emulsion bituminoz 0.5 |/m2 1,015.90

10 3.231/1 Shirese asfaltc.}betbom me zall lavatrice, 2 1.015.90
3cm, me makineri ’

11 3711 Shirese Stablhzantl 8 cm m2 14510

PUNIME TE NDRYSHME

3.618

F V. Bordura betoni 20x35 cm

bordurash)

12
13 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduten e betonit m2 -
14 3.619/a BV, Borduraf betoni 6x20 cmfine fund te trotuadt m A
, pet kuadratin e pemeve)
Struktura te holla monolite betoni C
15 3. .
243/1 16/20 (knneta) m3 21.77
16 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15(fiksim 3 11.61

Ger:mm dheu e ckekavatot goma .25 m’, ne

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize

17 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 111, me m3 47.52
shk ne mjet

18 3396 Mbushje me cakell pas mureve(per linjat e KUB) m3 19.80

19 2261 Shtrese rere nga anash tlarte tubtt SN8 d=315 3 14.96
mm

2 3366 Tomblmo me tuba betent @ B0, mbi shtrese o 12.00
hetom

21 3.164/1t BV, Tuba te brinjezuar HDPE SN8 ¢=315 mm ml 66,00

22 2342 200

Vijezim shitita gjatesor dhe anesof me pjeresi 12

W2

ml 580.50
2 3942 ctn, Bikoponente ( sprajt)
24 2,955 F.V. Tabela te ndryshme rrugote copé 200
D=60cm
25 3.636 Pacmake ure, metalik i gatshem. kg
26 5,183 F.V. Guatdrail- N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, ol 200,00

3.89/b

Gerrmm dhen me ekskavator goma .25 m®, ne
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I, me
shk ne mijet

m3

67400




3.164/1a

bushje me matetial te gesmuat ne tmpin e rrupes,
pethapur e ngeshur me makineri

m3

5.00

3.158/5a

Txa.uspott dheu me auto den 50 km

674.00

| éhtrese (;a.kelh mbeturine kave t=20cm, perhapur |

4 321 e ngjeshur me makineri m2 1,152.50
5 3.207/1 Shtrfase ?3kcﬂl t=10cm, pethapur e ngjeshur me m2 1,152.50
makineti

3.212/b Shirese stabilizant t=10cm m2 1,152.50

3.969/1 Spetkatje me emulsion bituminez 1 1/m?2 896.40

8 3,229/1 Shtrese binderi me zafl lavatrice,5cm,me makines m2 896.40

9 3.969/2 Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 1/m2 896.40

10 3.231/1 Shtrese asfaitcl)bet‘om me zall lavatrice, m2 896.40
3cm, me makinen

11

am

Shtrese Stabﬂlzantl 8 cm

Shumal

m2

256.10

12

3.618

F V Botdura betom 20x35 cm

bordumsh)

156.00
13 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduten ¢ betonit mZ -
14 3,619/ EV. Bozdursr betoni 6x20 cm{ne fund te trotuarit m )
, per kuadratin ¢ pemeve)
Struktura te holla monolite betoni C
15 3.243/1 16/20 (cuneta) m3 11.70
16 404 Struktura monolite betoni C 12/15(fksim 3 6.24

Shmna3

ARTIT .__.KANAMZIME i

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m>, ne

Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize

17 3.89/b kanale gjetesi > 2 m, toke zak, kategoria ITI, me m3 11232
shk ne mjet

18 3.396 Mbushje me cakell pas muteve(per linjat e KUB) m3 46.80

19 2.261 Shirese rere nga anash -+Harte tubit SN8 d=315 " 21,70
k]

20 3.366 Tornl:tino me tuba betoni & 800, mbi shtrese o )
betont

21 3.164/ 1t F.V, Tuba te brinjezuat HDPE SN8 d=315 mm ml 156.00

22 2.342 cope 6.00

Shuma 4:

Vijezim shitita gjatesot dhe anesor me gjeresi 12

ml 51220
25 3942 cm. Bikoponente ( sprajt)
o4 4,955 FK_T Tabela te ndtyshme rrugore copé 2,00
D=60cm
25 3.636 Parmake ure, metalik i gatshem. kg




F.V. Guardrail- N2 anesore me 2 vales. ne 1 ane,
W2 :

| Shuma B

26 3183

SEGMENTI 1: Rikonstruksioni i trugés Malasej me gjatesi L=291 ml

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne

1 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria HI, me m3 541.80
shk ne mjet
Germim dheu me ekskavator zingjir (.25 m®, ne

2 3.95/a kanale gjeresi deti 2 m, toke zak, kategosia III, m3 87.30

' me shk ne toke per kanalet anesore

3| aieay1p  [MPushic me cakelle gur grote ne trupin e m3 15290
rruges, perhapur ¢ npjeshur me makinerd

4 3.158/5a Transport dheu me autc dcu 5 O km m3 629.10

Sht.tese g,ake]h mhe‘nn'me kave t=20cm, pethapur

. i .10
> 3211 ¢ ngjeshur me makineri m2 A20
6 13.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,353.20
7 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavattice, Scm,me makineri m2 890.50
Shtrese asfattobetoni me zall lavattice,
. . ? 2 873.00
8 3B 3cm, me makined "

9 371 Shttese Stabilizanti 8 cm m2 436.50

Stmktuxa te ho]la motiohte betont C

11.75
10 3.243/1 16/20 (kuneta, kanale) m3 7
Tombino me tuba betoni, shtrese zhavoti &
’ 16.00
1 3.355 30 m

12 3.243/1 Struktura te holla mono]lte betond Clﬁ/' 20 m3 4.00
RS T : — e

3 3.942 Vijezitp shitita gjatesor flhe anesot me gjeresi 12 il 582,00
cm. Bikoponente { spraijt)
14 3.055 B.V. Tabela te ndryshime rragore copé 5.00

D=60cm

| Germim dhcu me ekskavator gema 0.25 m?®, ne
1 3.99/b kansle gierest > 2 m, toke zak, kategotia II], me m3 1,134.80
shk ne mjet




Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne

2 3.95/a kanale gjetesi deri 2 m, toke zak, kategotia IT1, m3 178.80
me shk ne toke per kanalet anesore
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e
3 3164/1b rruges, pethapur e ngjeshur me makined m3 375.00
4 3.158/5a Transport dheu me auto dcn 5. 0 km m3 1,313.60

Shtxese (,'akelh ﬁsenlﬁne kave thOcm, pcrhaput

3.711

Shtrcsc Smbﬂlzantl $cm

m2

5 3.211 e ngieshu me makineri m2 2,908.50

6 13.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 2,771.40

7 32291 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makineri m2 1,823.80

g 3.231/1 Shtrf:se s'isfaltobetom me z3ll lavatrice, 3cm, me m2 1,788.00
makineti

9

- 894,00

Genm.m dheu me ekskavator goma 0.25 m?, ne

14

i 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, tolee zak, kategoria IIE, me m3 64.80
shk ne mjet

1 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e - 4536
truges, perhapur e ngjeshut me makinen

42 3.355 Tombino me tuba betoni, shitese zhavori & m 32.00
300mm

13 3366 Tomb‘mo me tubs betoni @ 800, mbi shtrese o 18.00
betoni

35.00

3.243/1

Struktura te holla monollte betonl Cl 6/ 20

15

3.942

Vijezim shirita gjatesor dhe smesor me gjeresi 12
cm. Bikoponente ( sprajt)

1,192.00

16

3.955

F.V. Tabela te ndtyshme trupore
D=60cm

copé

5.00

- [shumat:

SEGMENTI 3: Rikonstruksioni i rruggs Varrezat Giytale. me gjatesi L=1342 ml.

Germim dheu me ekskavntor goma 0.25 m®, ne

- |Shuma 1:

1 3.89/b kanale gjetesi > 2 m, toke zak, kategotia III, me m3 1,789.50
shk ne mjet
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m> ne
2 3.95/a kanale gjeresi deti 2 m, toke zak, kategoria 11T, m3 363.60
me shk ne toke per kanalet anesote
Mbushje me cakell e gur gurote ne trupin e
3 3164/1b rmges,}pe:chapur e ngjeshur me makinex o3 63570
4 3.158/5a ‘Transpost dheu me auto deri 5.0 km m3 2,153.10




2. PUNIME SHTRESASH

Shitese cakelh mbetusine kave ¢=20cm, perhapur

Shtrese Stabl]lzanu 8 cm

g P

5 3.211 , o .
¢ ngjeshur me makineri m2 7,216.80
6 13.212/6 Shitese stabilizant t=10cm m2 6,751.00
7 3.229/1 Shttese binderi me zall lavatrice, 5em,me malinert m2 4,562.20
8 3231 /1 Shttese asfalt?bet.om me zall lavattice, m2 4,476.00
3cm, me makineri
9 3 m2 2,065.50

B.V. Bordura betoni 20x35 cm

1xixl.5m

10 3.618 m 170.00
Struktura te holla monolite betoni C
11 . .
3.243/1 16/20 (kuncta) m3 1275
Struktura monolite beteni C 12/15 (fiksim
12 . 3
324 bordurash) m3 10.20
13 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 125.00
14 3.206 Sh}‘_rese zhavort li.}lm :c=30cm, Iperhapur e o 100.00
ngjeshur me makinerd nen gabion
15 3233 CGabiong me rrjete teli te zinguar, gure kave m3 150,00
1xix2 m
16 3332 Gablona me rrjete teli te zinpuay, gure kave m3 75.00

S |Shuma3: 0

. Germ.lm clheu mé ckskavator goma .0 25 m

20 3.243/1

Sttuktura te ho]ia monohta bctom Clﬁ/ 20

, e
17 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 111, me m3 64.80
shk ne mjet
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e
18 3.164/1b eruges, pethaput  ngjeshur me makiner] m3 4536
19 3,366 Toml:fmo me tuba betoni & 800, mbi shtrese m 48.00
betont
27.00

Vijezim shirita gjatesot dhe anesot me gjeresi 12

W2

el 3,044.00

21 3.942 cn, Bikoponente { sprajt) ’

22 2955 |7V Tabela te ndryshine rrugore copé -
D=60cm

23 3.183 EV. Guardrail- N2 anesore me 2 valez. ne L ane, | 120.00

SEGMENTI 3" Rikonstruksiont i rruggs Brigada 15, Gjyrale me gjatesi L= 613 rl.

1 3.89/b

Germim dheu me ekskavator goma 0.26 m®, ae
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I1I, me

shk ne mijet

1,553.30




Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m? ne

2 3.95/a kanale gjeresi dext 2 m, toke zak, kategoria 111, m3 183.90
me shk ne toke per kanalet anesore
Mbushje me cakell ¢ gur gurore ne trupin e
3 3164/1b rruges, perhapur e ngjeshur me makinerd 3 20240
4

3.158/5a

Transpott dheu me auto dcs:l 50 km

1,737.20

" |Shuma 1

Shtrese qakc]h mbetuune kave t=20cm, perilapu:

5 3.211 ¢ ngieshur me malkinesi m2 2,991.40

6 3.212/b Shttese stabilizant t=10cm m2 2,850.50

7 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavairice,5cm,me makineri| m2 1,875.80

3 3231/1 Shtrese asfalt?betlom me zall lavatrice, 2 1,839.00
3cm, me makiner]

3

Shtrese Stabl]dzantl 8 cm

919,50

- |shuma2:

. Struktu.ta t.emh(;lla moi;lo]ite betoni C

10 3.243/1 16/20 (kuneta, kanal anesore) m3 3675
Germim dheu me ekskavator goma 0,25 m’, ne

11 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IT], me m3 43.20
shk ne miet

12| 316a71p | MPushjeme cakell e gur guroze ne trupin e m3 30.24
rruges, perhapur e ngjeshur me makineti

13 3366 Tomb.inu me tnba beiont &3 800, mbi shirese m 12.00
betoni

3.243/1 Strukeara te ho]la monohtc betom C‘l 6/ 20 m3

14

“|Shuma 3. -

18.00

15

3.942

Vl)ezlm.shirita giatesor dhe anesor me gjeresi 12
cm. Bikoponente { sprajf)

1,226.00

16

3.955

FV. Tsbela te ndryshme rrugote
D=60cm

5.00

" |Shuma ¢:

[Germim dheu me ekskavator gbma 0.25 m’, ne

1 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria ITE, me m3 439.20
shk ne mjet
Mbushje me cakell € gut gurore ne trupin e 3 148.40
3 3.164/1 truges, perhapur e ngjeshur me makineti
4 3.158/52  |{Transpott dheu me auto derd 5 0 km m3 | 439.20

i Shuma 1:

3.211

e ngjeshur me makineri

Shtrese (;akelh mbetunne kave t=20cm, pethapur m2

1,423.70




6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m?2 1,143.80
7 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,5cm,me makinesi] m2 912.00
T - :
3 3.031/1 Shtrese asfa.ltcl)bet.om me zall lavatrice, 2 903.00
3cm, me makine
9

3711

Shtrese Stabilizant 8 cm

m2

225,80

- |Shuma 2

10

F.V. Bordusz betoni 20x35 cm

3.618 m 301.00

Struktura te holla monolite beteni C
1 3.243/1 16/20 (kuneta, kanal anesote) m3 22.58
12 394 Sttuktura monolite hetoni C 12/15 (fiksim 3 12.04

bord: )

Shama s

Germim dhen me ekskavator goma 0.25 m?, ne

13 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria ITI, me m3 21.60
shk ne mjet

14| 316471 [MPushje me cakell e gur gurore ne trupin & m3 15.12
rruges, pethapur e ngjeshur me makinerd

15 3,366 Toml:tmo me tuba betoni @ 800, mbi shitese o 6.00
betoni

16 9.00

3.243/1

Struktora te holla monolite betoni C16/20

17

. Vrjezun shirita gjateébr dhe anesor me gjeresi 12

cm. Bikoponente ( sprait)

602.00

18

BE.V. Tabela te ndryshme rrugore

2.00

1 3.89/b kanale gjetesi > 2 m, toke zak, kategoria I, me m3 181.10
shk ne mijet
Germim dhen me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne
2 '3.95/a  |kanale gjeresi ded 2 m, toke zak, kategosia TIT, m3 164.40
me shk ne toke per kanalet anesore
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e
. 3.164/1b truges, pethapur € ngieshur me makineri m3 2640
4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km

“iShumal:

5 3,211 Shu:fzse gakelli mbe’t‘uthl'le kave t=20cm, perhaput 2 133710
¢ ngrieshur me makineri
6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,274.10




7 3.229/1 Shtrese bindeti me zall lavatrice,5cm,me makiner m?2 338.40
8 3231/1 Shtrese asfalt('}beifom me zall lavatrice, w2 82200
3em, me makinerd
311

Shtxese Stabjhzantt 8 cm

B

411.00

EYV. Bordum betom 20%x35 cm . | m

10 3.618 274.00
Struktura te holla monolite betont C
11 . .
3243/1 16/20 (kuneta, kanal anesote) m3 2055
19 3,24 Struktura monolite betont C 12/15 (fiksim 3 16.96

bordurash)
T{Shumad:

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjereﬁ 12

13 3.942 ml 548.00

cm. Bikoponente ( sprajt)

14

3.955

E.V. Tabela te ndryshme rrugore

2,00

D=60cm

jatesi L=366mt

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m®, ne

1 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria I1I, me m3 256.00
shk ne mjet
Germim dheu me ekskavator zingjir 0,25 m®, ne

2 3.95/a kanale gjeresi deti 2 m, toke zak, kategoria ITI, m3 219.60
me shk ne toke per kanalet anesore

3| sacay1p  [MPushjeme cakell ¢ gur gurore ne trupin ¢ m3 376.30
rruges, pechapur e ngjeshur me malkineri

4 3.158/5a m3

Transport dheu me auto derl 5. 0 km

475.60

Shttese t;ake]h t‘lOcm .pethapur & ngjeshur me

2 1,786.10

5 3.207/1 makinert m

6 3.212/b Shtrese stabilizant t*<10cm m32 1,821.90

7 3.229/1 Shttese binderi me zall lavatrice,5cm,me makinerif  m2 1,240.00

p 3.931/1 Sht:ta‘?.sc fasfaltobetom me zall lavatrice 3cm, me o2 1,218.00
makinerl

9 Shtrese Stabilizant 8 em m2

3711

549.00

Shuma 2

10 3.942 Vijezim shifita g-]atesor Fhe anesor me g]eresx vy il 232.00
cm. Bikoponente ( sprajt)
11 3.955 E.V. Tabela te ndryshmc rrugore D=60cm copé 200)

Shuma 2




SEGMENTI 7: Rikonstruksioni i truges Unaza dhe Shkolla, Shushice me piatesi 1.7=269 ml,

Geﬁmrn d.heu me ekskavator goma 0 25 m’ ne

1 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria ITF, me m3 318.40
shk ne mjet '
Germim dbeu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne

2 3.95/a kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, m3
me shk ne toke per kanalet anesore

3| 3acas1p  (Moushie me cakell e gut gurore ne trupin o m3 183,10
rruges, perhapur e npjeshur me makinerd

3.158/5a

Tmnsport dheu me auto den 5 0 km

318.40

Shitese gakelh t—lﬁcm, perhapur e ngjeshur me

5 3.207/1
7/ makiner m2 1,272.40
6 3.212/b Shitese stabilizant t=10cm mz2 1,022.20
7 3.229/1 Shttese binderi me zall lavattice,5cm,me malkineri m2 815.10
8 3.231/1 Shtrese asfa.lt(.)bet'om me zall lavatrice, m 807.00
3cm, me makineri

201.80

3711

Shtrese Stabi}izanti 8 cm

10

bordurash)

3.618 EV. Bordura bctom 20x35 cm m 269.00
Struktura te holla monolite betoni C
n 3.243/1 .
/ 16/20 (kuneta, kanal anesore) ™3 2018
12 124 Stmktura monolite betoni C 12/15 (fiksim 3 1076

13

3.942

Vijezim shitita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12
<m, Bikoponente { sprajt)

538,00

14

F.V, Tabela te ndtyshme rrugore D= 60cm

copé

2.00

3.955

Shuma 4:

SEGMENTI 7 Rikonstruksioni i rruges Unaza dhe Shkolls, Shushice me gjatesi L7'= 159 ml.

Getmirn dheu me ekskavator goma (.25 m?, ne

1 3.89/b kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IIT, me m3 25240
shk ne mjet
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m?, ne

2 3.95/a kanale gjetesi deti 2 m, toke zak, kategotia I11, m3
me shk ne toke per kanalet anesote
Mbushje me cakell e gur purore ne trupin e 3 11740

3 3.164/1b rruges, perhapur e ngjeshur me makineri

4 3.158/52  |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 252.40




" {Shuma 1;

5 3.207/1 Shtrf:se ?ake]h t=10cm, pethaput e ngjeshur me i 782,10
makineri
6 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 604.20
7 3.229/1 Shirese bindeti me zall lavatrice 5cm me makinesi m2 481.80
8 3.231/1 Shtrese asfalt?bct'om me zall lavatrice, o 477.00
3om, me maldneri
m2

9 3711

Shitrese Stabilizanti 8 cm
Shumaz . .

119.30

10 3.618 F.V. Bordura betoni 20x35 c¢cm mi 159.00
. Struktura te holla monolite betoni C

1 3243/1 16/20 (kuneta, kanal anesore) w3 11.93

12 Struktura monolite betoni C 12/15 (fiksim 3 6.36

bordurash)

13 3.942.

cm. Bikoponente ( sprajt)

Vijezim shirita piatesot dhe anesor me pjeresi 12

318.00

14

F.¥. Tabela te ndryshme rrugote D=60cm

copé

2.00

Shuma Analiza

Fondi Rezervé (3.0%)

Shuma Analiza + Pondi Rezervé (3.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH




